PEDIDO

DECRETA

pREFETTTJRADo MUNIcÍplo nn ¡unuaÍ

DECRETO N'.3I.495. DE 23 DE JLTNHO DE 2022

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IUUI'iICÍPIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÃo pAULo, No uso DE suAS ATRIBUIÇoES LEcAIS
ESIECTALMENTE AS euc LHE sÃo coNrpRIDAs PELA LEI Nn 9697, DE t3 DE

DEZEMBRO DE202l, ART.4", $ 1".

CoNSIDERANDo NECEsSIDADE DE ABERTURA o¡ cRÉoITo ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄo DE DoTAÇÃo, PARA COBERTURA DA DESPESA COM A ¡QUISIÇ,4O DE QUTOSQUE

Trpo euATRo Ácuns, rARA uso NA HoRTA URBANA ALvoRADA - RUA NoRIVALDo MARTINS

DA SILVA - RETIRO.

REF. soLICITAÇlio t.ozt - UNTDADE o¡ cBstÃo DE INFnAEST. E sERVIÇos púellcos

npeurslÇÃo '778.466 REMANEJAMENTo

ART. 1" - FIcA ABERTo No oRÇAMENTo Do utrNrcÍpto, uv cnÉnno ADIcIoNAL
sUnLEMENTAR No vALoR DE R$ 19.000,00 (DEZENovE MIL REAIS) NA(s) DorAÇÃo1öes¡:

l 0.01 . l 8.541 .0186.2160 veNuteNcno E coNSERVAcÃo oB pRACAs. pARouES E JARDINS
4,4,90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

R$ t9.000,00

TOTAL.,,.R$ 19.000,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉuro DE eue TRATA o ART. l' ¡'en-sr-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S) :

r - lxur-¡ÇÃo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) nornÇÃo(ons) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

10.01.t8.541.0186.2160 veNureNceoEcoNSERVAcÃoDEpRAcAS.PARoUESEJARDINS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA JUNÍNTCE

OOOO PROPRIA

Rs l9.ooo.oo

TOTAL....R$ 19.000,00

ART. 3' - ESTE DECRETo ENTRA EM vIGoR NA DATA DE suA PUBLIceÇÃo.

b

Página I dc 2

GESTOR DA

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

1.49512022

ARANTESMAÇHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGTSTRADO NA UNIDADE DE Ão n¡, CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNrcrpIo DE JUNDTAI, Ao(s) vtNTE ¡'rruÊs DIA(s) Do uÊs oe JUNHo Do ANo DE Dots MIL E vINTE
E DOIS. r-l

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA LINIDADE DA CASA CIVIL

Decreto

Página 2 t1l 2